
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 18» города Канаш Чувашской Республики 

(МБДОУ «Детский сад № 18» г. Канаш) 

ПРИКАЗ 

00.00.2022 № 000 

 

Об утверждении цен (тарифов) на платные образовательные услуги 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить цены (тарифы) на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые 

МБДОУ Детский сад № 18» г.Канаш  

 

Прейскурант дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых 

МБДОУ «Детский сад №18» г. Канаш» 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

дополнительных 

платных 

образовательных 

услуг 

Наименование 

образовательной 

программы 

Единица 

платной 

услуги 

Цена  

на 1 чел. 

(руб.) 

Количество 

занятий в 

месяц 

Оплата в 

месяц 

1. Кружок Занимательная 

математика) 

занятие 100 4  

2. Кружок Топотушки занятие 100 4  

3. Кружок Умелые ручки занятие 100 4  

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий:                                                Игнатьева З.П. 

С приказом ознакомлены:                              

                             В дело № 01-10 од за 2022 год 

                             З.П. Игнатьева        Заведующий  00.00.2022 

 

 

   

 

 


		2022-10-24T16:31:09+0300
	Игнатьева Зоя Павловна
	Я являюсь автором этого документа




